
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SV Schermbe… R

I II III IV V VI Punkte
3 18 13 12 16 7

20

╳

13
5
15

7
16

8
17

10
19

12
20

Auszeit

10:10
19:20

Ende
15:21 B  TV Emsdetten S

I II III IV V VI Punkte
14 16 1 8 5 12

25

0
13

3
14

5
15

6
17

11
23

12
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  TV Emsdetten R

I II III IV V VI Punkte
12 14 16 1 8 5

21

╳

11
2
17

4
19

6
20

7
21

8
Auszeit

2:6

Ende
15:45 A  SV Schermbe… S

I II III IV V VI Punkte
3 18 13 12 16 7

25

0
19

6
20

7
21

9
23

13
25

16 Auszeit

16:11
19:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:48 A  SV Schermbe… R

I II III IV V VI Punkte
3 18 13 12 16 7

25

╳

14
4
15

5
17

9
22

10
24

12
25

Auszeit

4:7
15:19

Ende
16:12 B  TV Emsdetten S

I II III IV V VI Punkte
14 16 1 8 5 12

22

1
15

9
19

10
20

12
21

13
22

14 Auszeit

10:9
20:20

S
A
T
Z

4

Start
16:15 B  TV Emsdetten R

I II III IV V VI Punkte
12 14 16 1 8 5

25

╳

8
17

1
10
19

3
13
21

4
14
22

5
15
25

7
16 Auszeit

Ende
16:38 A  SV Schermbe… S

I II III IV V VI Punkte
3 18 13 12 16 7

22

0
11
19

3
12
20

5
13
21

6
15
22

8
16

10
17

Auszeit

19:19
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:41 B  TV Emsdetten R

I II III IV V VI Punkte
12 14 16 1 8 5

2

╳ 2
Auszeit

0:5

Ende
16:55 A  SV Schermbe… S

I II III IV V VI Punkte
3 18 13 12 16 7

15

6
13

8
14

9
15

10 11 12 Auszeit

12:9
13:10

Wechsel
2:8 B  TV Emsdetten R

I II III IV V VI Punkte
12 14 16 1 8 5

11

╳

9
 
10

4
11

5 6 7
Auszeit

Landesliga 6 Männer
Männer

A  SV Schermbeck vs. TV Emsdetten B
Spiel 15 21.10.2023 15:00 Uhr

Zweifachsporthalle Schermbeck
46514 Schermbeck

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Schermbe… 9/14

2 Edel, Sascha X
3 Wissing, Tim X
4 Ahr, Torsten
7 Ahr, Felix X
8 Likuski, Klaus

12 Kuhlmann, Tim X
13 Feuerherdt, Stefan X
16 Thiel, Dominic X
18 Hoppe, Alexander X

A  Libero

2 Edel, Sascha X

A  Offizielle

C

B  TV Emsdetten 10/14
1 Ramez, Nadim X
5 Reidegeld, Jan X
6 Göcke, Nils
8 Gunder, Max X

12 Hunnekuhl, Lukas X
14 Stampa, Fiete X
16 Austrup, Dennis X
17 Overkamp, Dennis X
18 Gronemann, Jens
23 Hüls, Moritz
B  Libero
17 Overkamp, Dennis X
B  Offizielle
T Reidegeld, Jens

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SV Schermbe… TV Emsdetten B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 21 25 1 0 0
2 0 1 25 2 21 21 0 0 1
2 0 1 25 3 24 22 0 0 2
2 0 0 22 4 23 25 1 0 0
2 0 1 15 5 14 11 0 0 1

10 0 3 107 103 104 2 0 4
Start: 15:00 Ende: 16:55 Dauer: 1:55

Sieger: SV Schermbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kortus, Stephan 1 Weyh , Max
2 Hoffboll , Ole 2 Korte, Nils

Schr. Höing, Thomas
Assist. Schlettert, Till

Dokument erstellt: 21.10.2023 17:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


