

## Landesliga 6 Männer

Kortus, Stephan

Hoffboll, Ole

Männer

## (A) SV Schermbeck vs. TV Emsdetten (B)

Spiel 15

21.10.2023 15:00 Uhr

Zweifachsporthalle Schermbeck 46514 Schermbeck



	S	Star 15:0		A SV Schermbe				R		Ende 15:21		B TV Emsdetten			S	S	S1 15	tart 5:24	(	B TV Emsdette			R		Ende 15:45		SV Sc	chermbe		s	
Aufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	ľΤ	3	18	13	12	16	7		14	16	1	8	5	12		Ŧ	12	14	16	1	8	5		3	18	13	12	16	7		
Spielernr.								20							25	<u>                                   </u>							21							25	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z															Z															
Spieistanu	-							-																							
1. 5.	<b>4</b> X	( 5		7	8	10	12	Auszeit	0	3	5	6	11	12			X	2	4	6	7	8	_	0	6	7	9	13	16	Auszeit	
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7.	<b>1</b>	3 1	5	16	17	19	12 ②		<b>1</b> 3	14	<b>1</b> 5	17	11 23	12 25	Auszeit	2	X 11	2 17	19	6 20	21)		Auszeit	19	20	21	23	13 25			
runden 3. 7. 4. 8.								10:10													_		2:6							16:11	
4. 0.								19:20															2.0							19:16	
		Star	t Ogyada i					_	Fr	ide	6				_		Start			0			_	Ende		0					
	S	15:48		A SV Schermbe			R		16:12		B TV Em		ten	S	S	S Start 16:15		@	B TV Emsdetten			R	16:38		A SV Schermbe			эе	S		
Aufschlagfolge	ΙΑΓ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	l 🕂	3	18	13	12	16	7		14	16	1	8	5	12		T	12	14	16	1	8	5		3	18	13	12	16	7		
Spielernr.								25							22	<u>                                   </u>							25							22	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z															Z															
Spieistanu	-							1															_								
1. 5.		( 4		5	9	10	12	Auszeit	1	9	10	12	13	14	Auszeit	1	X	1	3	4	5	7	A i t	0	3	5	6	8	10	Auszeit	
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	4 1	5	5 17	22	24	12 25		15	19	10 20	12 21	13 22			4	8	10	3 13	4 14 22	5 15	16	Auszeit	11	3 12	5 13	15	8 16	10 17		
runden 3. 7. 4. 8.								4:7 15:19							10:9 20:20		17	19	21	22	25			19	20	21	22			19:19 22:24	
0.								15.19							20.20									<u> </u>						22.24	
	<b>C</b>	Star	rt	6	) TV F	msdet	+on	R	Er	ide		SV Sc	horml	h-a	s	We	echsel		B) TV			R		SV Sch	ormh	^	Q/	14 (B	) TV I	Emsdetter	10/14
Aufschlagfolge	S	16:4	1			msaet			16	:55							2:8	`		Emsu			$\overline{}$					1	Ran	nez, Nadim	ı X
Startaufstellung	A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	t <b>e</b> 2 E					X 5		eidegeld,	
<u> </u>	Т	12	14	16	1	8	5		3	18	13	12	16	7	4-	12	14	16	1	8	5	٠,,		Vissing						ke, Nils	
Spielernr.	-							2							15							] 11		Ahr,		n				der, Max	Х
spieler Spielstand	_																							hr, Feا				X 12		nekuhl, Lu	
																								ikuski,				14		npa, Fiete	X
1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	5	( 2						Auszeit	6	8	9	10	11	12	Auszeit	X		4	5	6	7	Διιςτ	eit 13 F	Kuhlma				X 16	Aus	trup, Denn	is X
Aufschlag- runden 3. 7.	3							, tdoLoit	13	14	15)				12:9	9	10	11				, tdo2		Thiel, D						rkamp, De	
4. 8.								0:5							13:10									Hoppe,				10		nemann, J	ens
				l	J	J							J			<u> </u>									7 IICAU	ilaci				s, Moritz	
Sanktionen	<u> </u>							В	emerl	kunge	n									bnis				ibero					Libe		
V B H D A/B Satz	Spiels	stand															(A) S\	V Sche	ermbe.		Emsde			Edel, S	ascha			X 17		rkamp, De	nnis X
																		G P		Dau	er P		^					(B	) Offi		
																	2 0 0 20 1 21 25 1 0 0 A Offizielle  T Reidegeld, Jens									IS					
														2 0 1 25 2 21 21 0 0 1																	
																	2 0 1 <b>25</b> 3 24 22 0 0 2 2 0 0 22 4 23 <b>25</b> 1 0 0														
																	2 0 1 15 5 14 11 0 0 1														
																	10 0 3 107 103 104 2 0 4														
																	Start: 15:00 Ende: 16:55 Dauer: 1:55														
				<u> </u>												Sieger: SV Schermbeck 3:2															
			C.	hiedso	aorioh	+		Linienrichter																							

Weyh , Max Korte, Nils Höing, Thomas Assist. Schlettert, Till

Schr.

Dokument erstellt: 21.10.2023 17:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP